
   

   
   

   

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2023 

 

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Nordeste e 
Jequitinhonha - CISNORJE 

CONTRATADA: Distrimix Distribuidora de Medicamentos Ltda. 

OBJETO DO CONTRATO: aquisição, em caráter emergencial, de material médico 
hospitalar e medicamentos. 

INSTRUMENTO AUTORIZADOR: Processo Licitatório nº 001/2023 – Dispensa de 
Licitação nº 001/2023 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.645,50 

ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de janeiro de 2023. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 28 de fevereiro de 2023. 

 
Teófilo Otoni, 23 de janeiro de 2023. 

 

 

 

Kenedy Rodrigues Esteves 
Assessor Técnico 

 
 

 


		2023-07-24T21:25:55-0300
	KENEDY RODRIGUES ESTEVES:89943899620




